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Приложение 
к приказу заведующего филиалом

от 02.01.2019 №102
График «прямых» телефонных линий заведующего филиалом Брестская стоматологическая поликлиника учреждения здравоохранения «Брестская стоматологическая поликлиника» на 2019 год
	Должность
	ФамилияИмя, Отчество
	Телефон «прямой телефонной  линии»
	Время «прямой телефонной  линии»
	Месяц и дата проведения «прямых» телефонных линий

	Заведующий Филиалом №2 Брестская стоматологическая поликлиника УЗ «Брестская стоматологическая поликлиника» 
	Комар
Николай Аркадь

евич
	43 16 64
	8.00- 13.00
	25.01
	22.02
	29.03
	26.04
	31.05
	28.06
	26.07
	30.08
	27.09
	25.10
	29.11
	27.12


